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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        505.801,00        233.702,61        272.098,39  46,20        233.702,61              0,00  46,20        233.702,61              0,00  46,20        233.702,61              0,00  46,20

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.271.094,43      2.272.481,56      3.998.612,87  36,24      2.272.481,56              0,00  36,24      2.272.481,56              0,00  36,24      2.272.481,56              0,00  36,24

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                785.954,73        371.306,58        414.648,15  47,24        371.306,58              0,00  47,24        371.306,58              0,00  47,24        371.306,58              0,00  47,24

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.294.459,85        477.786,83        816.673,02  36,91        477.786,83              0,00  36,91        477.786,83              0,00  36,91        477.786,83              0,00  36,91

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                  5.144,01          7.675,69         -2.531,68 149,22          7.675,69              0,00 149,22          7.675,69              0,00 149,22          7.675,69              0,00 149,22

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.038.516,91        413.041,18        625.475,73  39,77        413.041,18              0,00  39,77        413.041,18              0,00  39,77        413.041,18              0,00  39,77

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              718.463,21        300.704,98        417.758,23  41,85        300.704,98              0,00  41,85        300.704,98              0,00  41,85        300.704,98              0,00  41,85

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00         59.478,84        -59.478,84   0,00         59.478,84              0,00   0,00         59.478,84              0,00   0,00         59.478,84              0,00   0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.095.129,14        426.399,68        668.729,46  38,94        426.399,68              0,00  38,94        426.399,68              0,00  38,94        426.399,68              0,00  38,94

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               494.379,27        236.222,43        258.156,84  47,78        236.222,43              0,00  47,78        236.222,43              0,00  47,78        236.222,43              0,00  47,78

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.153.711,18      1.158.672,20      1.995.038,98  36,74      1.158.672,20              0,00  36,74      1.158.672,20              0,00  36,74      1.158.672,20              0,00  36,74

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         32.039,43        -32.039,43   0,00         32.039,43              0,00   0,00         32.039,43              0,00   0,00         32.039,43              0,00   0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                29.659,00         18.289,53         11.369,47  61,67         18.289,53              0,00  61,67         18.289,53              0,00  61,67         18.289,53              0,00  61,67

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               629.848,00              0,00        629.848,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         16.022.160,73      6.007.801,54     10.014.359,19  37,50      6.007.801,54              0,00  37,50      6.007.801,54              0,00  37,50      6.007.801,54              0,00  37,50

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           16.022.160,73      6.007.801,54     10.014.359,19  37,50      6.007.801,54              0,00  37,50      6.007.801,54              0,00  37,50      6.007.801,54              0,00  37,50

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                34.420,00              0,00         34.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00          1.631,91         -1.631,91   0,00          1.631,91              0,00   0,00          1.631,91              0,00   0,00          1.631,91              0,00   0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                             28.782,42            766,35         28.016,07   2,66            766,35              0,00   2,66              0,00            766,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               128.000,00              0,00        128.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 60.508,00         21.536,04         38.971,96  35,59         21.536,04              0,00  35,59          5.589,68         15.946,36   9,24          5.589,68              0,00   9,24

      G/72B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                45.000,00         79.976,11        -34.976,11 177,72         79.976,11              0,00 177,72         45.662,93         34.313,18 101,47         45.662,93              0,00 101,47

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP               392.678,18        401.423,65         -8.745,47 102,23        401.423,65              0,00 102,23        212.828,09        188.595,56  54,20        212.828,09              0,00  54,20

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         30.238,63           -238,63 100,80         30.238,63              0,00 100,80          5.667,53         24.571,10  18,89          4.464,71          1.202,82  14,88

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               128.000,00         82.295,67         45.704,33  64,29         82.295,67              0,00  64,29         53.008,50         29.287,17  41,41         53.008,50              0,00  41,41

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00          9.016,22         -3.016,22 150,27          9.016,22              0,00 150,27          6.214,70          2.801,52 103,58          6.214,70              0,00 103,58

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  476.640,00         25.803,29        450.836,71   5,41         25.803,29              0,00   5,41              0,00         25.803,29   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                     0,00            220,88           -220,88   0,00            220,88              0,00   0,00            220,88              0,00   0,00            220,88              0,00   0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                              0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          2.100,00              0,00          2.100,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               21.260,43         15.859,03          5.401,40  74,59         15.859,03              0,00  74,59          2.008,97         13.850,06   9,45          1.896,26            112,71   8,92

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                239,57            503,10           -263,53 210,00            503,10              0,00 210,00            503,10              0,00 210,00            503,10              0,00 210,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00            745,31         11.254,69   6,21            745,31              0,00   6,21            745,31              0,00   6,21            137,18            608,13   1,14

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               634.290,00        482.949,01        151.340,99  76,14        482.949,01              0,00  76,14        406.093,60         76.855,41  64,02        406.093,60              0,00  64,02

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            25.000,00             64,63         24.935,37   0,26             64,63              0,00   0,26             64,63              0,00   0,26             64,63              0,00   0,26

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               127.800,00          2.500,00        125.300,00   1,96          2.500,00              0,00   1,96          2.500,00              0,00   1,96          2.500,00              0,00   1,96

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               920.288,59         56.636,00        252.989,73   6,15         56.636,00              0,00   6,15          5.609,56         51.026,44   0,61          5.609,56              0,00   0,61

      G/72B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                37.000,00         13.330,00         23.670,00  36,03         13.330,00              0,00  36,03         13.330,00              0,00  36,03         13.330,00              0,00  36,03

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            50.000,00         28.919,00         21.081,00  57,84         28.919,00              0,00  57,84             96,00         28.823,00   0,19              0,00             96,00   0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00         14.999,99        -14.999,99   0,00         14.999,99              0,00   0,00         12.396,69          2.603,30   0,00         12.396,69              0,00   0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.196,00              0,00          9.196,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        949.971,00        269.114,44        680.856,56  28,33        225.918,44         43.196,00  23,78         56.789,60        169.128,84   5,98         56.789,60              0,00   5,98

      G/72B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             9.080,00              0,00          9.080,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                186.167,38        160.269,69         25.897,69  86,09        146.936,38         13.333,31  78,93         43.220,63        103.715,75  23,22         43.220,63              0,00  23,22

      G/72B/22709/00  OTROS                              107.210,00            824,20        106.385,80   0,77            824,20              0,00   0,77            640,15            184,05   0,60            640,15              0,00   0,60



      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.050,00         96.178,35        -80.128,35 599,24         96.178,35              0,00 599,24         49.207,85         46.970,50 306,59         42.517,85          6.690,00 264,91

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                83.590,43         58.590,43         25.000,00  70,09         58.590,43              0,00  70,09         13.321,36         45.269,07  15,94         13.321,36              0,00  15,94

      G/72B/23000/00  DIETAS                             139.731,00         48.367,89         91.363,11  34,62         48.367,89              0,00  34,62          7.977,80         40.390,09   5,71          7.909,34             68,46   5,66

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         200.969,00         77.202,94        123.766,06  38,42         77.202,94              0,00  38,42          7.194,15         70.008,79   3,58          6.912,73            281,42   3,44

      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               36.000,00         14.402,72         21.597,28  40,01         14.402,72              0,00  40,01         14.402,72              0,00  40,01         14.402,72              0,00  40,01

*     00  Servicios Centrales                          4.898.972,00      1.994.365,48      2.293.943,66  40,71      1.937.836,17         56.529,31  39,56        966.926,34        970.909,83  19,74        957.866,80          9.059,54  19,55

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       4.898.972,00      1.994.365,48      2.293.943,66  40,71      1.937.836,17         56.529,31  39,56        966.926,34        970.909,83  19,74        957.866,80          9.059,54  19,55

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                14.400,00              0,00         14.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            16.500,00          6.444,23         10.055,77  39,06          6.444,23              0,00  39,06          6.444,23              0,00  39,06          6.444,23              0,00  39,06

*     00  Servicios Centrales                             30.900,00          6.444,23         24.455,77  20,86          6.444,23              0,00  20,86          6.444,23              0,00  20,86          6.444,23              0,00  20,86

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               30.900,00          6.444,23         24.455,77  20,86          6.444,23              0,00  20,86          6.444,23              0,00  20,86          6.444,23              0,00  20,86

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    300.000,00              0,00        300.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                250.000,00              0,00        250.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            750.000,00              0,00        750.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       750.000,00              0,00        750.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               900.000,00              0,00        900.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                280.000,00              0,00        280.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               178.000,00         14.372,48        163.627,52   8,07         14.372,48              0,00   8,07         12.526,50          1.845,98   7,04         12.526,50              0,00   7,04

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                71.450,00              0,00         71.450,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               295.300,00         16.159,08        279.140,92   5,47         16.159,08              0,00   5,47              0,00         16.159,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60907/00  INFRAESTRUCTURAS Y P                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                78.000,00              0,00         78.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.916.750,00         30.531,56      1.886.218,44   1,59         30.531,56              0,00   1,59         12.526,50         18.005,06   0,65         12.526,50              0,00   0,65

**    6  INVERSIONES REALES                            1.916.750,00         30.531,56      1.886.218,44   1,59         30.531,56              0,00   1,59         12.526,50         18.005,06   0,65         12.526,50              0,00   0,65

      G/72B/85000/00  ADQUISICION ACCIONES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     23.618.782,73      8.039.142,81     14.968.977,06  34,04      7.982.613,50         56.529,31  33,80      6.993.698,61        988.914,89  29,61      6.984.639,07          9.059,54  29,57

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                        0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              26.232,00              0,00         26.232,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          31.149,00            123,91         31.025,09   0,40            123,91              0,00   0,40            123,91              0,00   0,40            123,91              0,00   0,40

*     00  Servicios Centrales                             57.381,00            123,91         57.257,09   0,22            123,91              0,00   0,22            123,91              0,00   0,22            123,91              0,00   0,22

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          57.381,00            123,91         57.257,09   0,22            123,91              0,00   0,22            123,91              0,00   0,22            123,91              0,00   0,22

***   105102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES              57.381,00            123,91         57.257,09   0,22            123,91              0,00   0,22            123,91              0,00   0,22            123,91              0,00   0,22

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.586,00              0,00          3.586,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.300,00              0,00         27.300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                96.344,00              0,00         96.344,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         53.242,00              0,00         53.242,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 37.446,00              0,00         37.446,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.700,00              0,00         16.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              13.363,00          6.097,98          7.265,02  45,63          6.097,98              0,00  45,63          3.884,32          2.213,66  29,07          3.884,32              0,00  29,07

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          24.670,00         11.483,05         13.186,95  46,55         11.483,05              0,00  46,55          6.251,83          5.231,22  25,34          6.113,28            138,55  24,78

*     00  Servicios Centrales                            272.651,00         17.581,03        255.069,97   6,45         17.581,03              0,00   6,45         10.136,15          7.444,88   3,72          9.997,60            138,55   3,67

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         272.651,00         17.581,03        255.069,97   6,45         17.581,03              0,00   6,45         10.136,15          7.444,88   3,72          9.997,60            138,55   3,67

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  281.651,00         17.581,03        264.069,97   6,24         17.581,03              0,00   6,24         10.136,15          7.444,88   3,60          9.997,60            138,55   3,55

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               180.239,79              0,00        180.239,79   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                38.823,31              0,00         38.823,31   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            219.063,10              0,00        219.063,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              219.063,10              0,00        219.063,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.365,00         66.815,00          4.550,00  93,62         66.815,00              0,00  93,62         66.815,00              0,00  93,62         66.815,00              0,00  93,62

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                360.551,00              0,00         71.670,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00



      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.007.837,00        507.837,00              0,00  50,39              0,00        507.837,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             4.305.353,00      2.518.609,68      1.786.743,32  58,50      2.518.609,68              0,00  58,50        917.243,76      1.601.365,92  21,30        883.897,65         33.346,11  20,53

      G/72B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            18.143,00              0,00         18.143,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00         12.100,00        -12.100,00   0,00         12.100,00              0,00   0,00         10.000,00          2.100,00   0,00         10.000,00              0,00   0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.721.129,00      5.953.614,73     -2.232.485,73 159,99      5.092.935,65        860.679,08 136,87      1.761.023,62      3.331.912,03  47,33      1.715.643,07         45.380,55  46,11

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                20.400,00              0,00         20.400,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                39.662,00         38.829,08            832,92  97,90         38.829,08              0,00  97,90              0,00         38.829,08   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             985.051,00        111.383,61        873.667,39  11,31        111.383,61              0,00  11,31         15.496,17         95.887,44   1,57         13.270,78          2.225,39   1,35

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         965.960,00        152.675,33        813.284,67  15,81        152.675,33              0,00  15,81         33.255,83        119.419,50   3,44         29.204,50          4.051,33   3,02

*     00  Servicios Centrales                         11.525.451,00      9.361.864,43      1.374.705,57  81,23      7.993.348,35      1.368.516,08  69,35      2.803.834,38      5.189.513,97  24,33      2.718.831,00         85.003,38  23,59

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      11.525.451,00      9.361.864,43      1.374.705,57  81,23      7.993.348,35      1.368.516,08  69,35      2.803.834,38      5.189.513,97  24,33      2.718.831,00         85.003,38  23,59

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       500.000,00              0,00        500.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         200.000,00              0,00        200.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               771.498,00        645.333,00        126.165,00  83,65              0,00        645.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                36.865,00              0,00         36.865,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.008.363,00        645.333,00        363.030,00  64,00              0,00        645.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            1.008.363,00        645.333,00        363.030,00  64,00              0,00        645.333,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          13.252.877,10     10.007.197,43      2.456.798,67  75,51      7.993.348,35      2.013.849,08  60,31      2.803.834,38      5.189.513,97  21,16      2.718.831,00         85.003,38  20,52

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            37.210.691,83     18.064.045,18     17.747.102,79  48,55     15.993.666,79      2.070.378,39  42,98      9.807.793,05      6.185.873,74  26,36      9.713.591,58         94.201,47  26,10
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      G/72B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        505.801,00              0,00        505.801,00              0,00

      G/72B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      7.393.961,00     -1.122.866,57      6.271.094,43              0,00

      G/72B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                965.235,00       -179.280,27        785.954,73              0,00

      G/72B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O             1.605.658,00       -311.198,15      1.294.459,85              0,00

      G/72B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 85.488,00        -80.343,99          5.144,01              0,00

      G/72B/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.325.168,00       -286.651,09      1.038.516,91              0,00

      G/72B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              829.462,00       -110.998,79        718.463,21              0,00

      G/72B/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              1.446.041,00       -350.911,86      1.095.129,14              0,00

      G/72B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               519.401,00        -25.021,73        494.379,27              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             3.908.220,00       -754.508,82      3.153.711,18              0,00

      G/72B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                32.994,00         -3.335,00         29.659,00              0,00

      G/72B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               629.848,00              0,00        629.848,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         19.247.277,00     -3.225.116,27     16.022.160,73              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           19.247.277,00     -3.225.116,27     16.022.160,73              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                52.900,00        -18.480,00         34.420,00              0,00

      G/72B/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/20900/00  CANONES                             30.000,00         -1.217,58         28.782,42              0,00

      G/72B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               440.841,00       -440.841,00              0,00              0,00

      G/72B/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               138.000,00        -10.000,00        128.000,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 60.508,00              0,00         60.508,00              0,00

      G/72B/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                     0,00         45.000,00         45.000,00              0,00

      G/72B/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                23.500,00        369.178,18        392.678,18              0,00

      G/72B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          69.000,00        -39.000,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O               128.000,00              0,00        128.000,00              0,00

      G/72B/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/72B/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                1.149.295,00       -672.655,00        476.640,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                36.460,00        -36.460,00              0,00              0,00

      G/72B/22103/00  COMBUSTIBLE                          6.000,00         -6.000,00              0,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   21.150,00        -21.150,00              0,00              0,00

      G/72B/22200/00  TELEFONICAS                          2.100,00              0,00          2.100,00              0,00

      G/72B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               96.500,00        -75.239,57         21.260,43              0,00

      G/72B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22500/00  ESTATALES                            1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                            147.139,00       -146.899,43            239,57              0,00

      G/72B/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               917.290,00       -283.000,00        634.290,00              0,00

      G/72B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS            25.000,00              0,00         25.000,00              0,00

      G/72B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES               127.800,00              0,00        127.800,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             1.219.657,00       -299.368,41        920.288,59        610.662,86

      G/72B/22609/00  OTROS                               18.772,00        -18.772,00              0,00              0,00

      G/72B/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                40.000,00         -3.000,00         37.000,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    507.379,00       -498.183,00          9.196,00              0,00

      G/72B/22701/00  SEGURIDAD                          280.166,00       -280.166,00              0,00              0,00

      G/72B/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      1.059.971,00       -110.000,00        949.971,00              0,00

      G/72B/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES             9.080,00              0,00          9.080,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 98.150,00         88.017,38        186.167,38              0,00

      G/72B/22709/00  OTROS                              157.210,00        -50.000,00        107.210,00              0,00



      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.050,00              0,00         16.050,00              0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00         83.590,43         83.590,43              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             144.231,00         -4.500,00        139.731,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         201.769,00           -800,00        200.969,00              0,00

      G/72B/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.328.918,00     -2.429.946,00      4.898.972,00        610.662,86

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.328.918,00     -2.429.946,00      4.898.972,00        610.662,86

      G/72B/33200/00  DIFERENCIAS NEGATIVA                14.400,00              0,00         14.400,00              0,00

      G/72B/34200/00  INTERESES DE DEMORA                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            16.500,00              0,00         16.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             30.900,00              0,00         30.900,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               30.900,00              0,00         30.900,00              0,00

      G/72B/46000/00  A AYUNTAMIENTOS                    300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/72B/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            750.000,00              0,00        750.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       750.000,00              0,00        750.000,00              0,00

      G/72B/60200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/72B/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              48.400,00        -48.400,00              0,00              0,00

      G/72B/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE             50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/72B/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                18.150,00        -18.150,00              0,00              0,00

      G/72B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                280.000,00              0,00        280.000,00              0,00

      G/72B/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               178.000,00              0,00        178.000,00              0,00

      G/72B/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                71.450,00              0,00         71.450,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC               295.300,00              0,00        295.300,00              0,00

      G/72B/60907/00  INFRAESTRUCTURAS Y P                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                78.000,00              0,00         78.000,00              0,00

      G/72B/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS              90.000,00        -90.000,00              0,00              0,00

      G/72B/66906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.073.300,00       -156.550,00      1.916.750,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.073.300,00       -156.550,00      1.916.750,00              0,00

      G/72B/85000/00  ADQUISICION ACCIONES                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   105101  SERVICIOS CENTRALES                     29.430.395,00     -5.811.612,27     23.618.782,73        610.662,86

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                59.238,00        -59.238,00              0,00              0,00

      G/72B/22101/00  AGUA                                 5.924,00         -5.924,00              0,00              0,00

      G/72B/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.553,00        -15.553,00              0,00              0,00

      G/72B/22501/00  LOCALES                                100,00           -100,00              0,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              26.232,00              0,00         26.232,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          31.149,00              0,00         31.149,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            138.196,00        -80.815,00         57.381,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         138.196,00        -80.815,00         57.381,00              0,00

***   105102  DELEGACIONES/DIR. PROVINCIALES             138.196,00        -80.815,00         57.381,00              0,00

      G/72B/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 3.586,00              0,00          3.586,00              0,00

      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                27.300,00              0,00         27.300,00              0,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                96.344,00              0,00         96.344,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         53.242,00              0,00         53.242,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 37.446,00              0,00         37.446,00              0,00

      G/72B/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN              16.700,00              0,00         16.700,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                              13.363,00              0,00         13.363,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                          24.670,00              0,00         24.670,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            272.651,00              0,00        272.651,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         272.651,00              0,00        272.651,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                 9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

***   105113  GASTOS COFINANCIADOS FFEE                  281.651,00              0,00        281.651,00              0,00

      G/72B/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC               308.766,00       -128.526,21        180.239,79              0,00

      G/72B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               100.873,00        -62.049,69         38.823,31              0,00

*     00  Servicios Centrales                            409.639,00       -190.575,90        219.063,10              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                              409.639,00       -190.575,90        219.063,10              0,00

      G/72B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                71.365,00              0,00         71.365,00              0,00

      G/72B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              1.005.884,00       -645.333,00        360.551,00        288.881,00



      G/72B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA             1.007.837,00              0,00      1.007.837,00        500.000,00

      G/72B/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI             4.305.353,00              0,00      4.305.353,00              0,00

      G/72B/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22612/00  PUBLICIDAD INSTITUCIONAL            18.143,00              0,00         18.143,00              0,00

      G/72B/22616/00  CONTRATOS DE PATROCI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/72B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      3.721.129,00              0,00      3.721.129,00              0,00

      G/72B/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                 30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/72B/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                20.400,00              0,00         20.400,00              0,00

      G/72B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00         39.662,00         39.662,00              0,00

      G/72B/23000/00  DIETAS                             985.051,00              0,00        985.051,00              0,00

      G/72B/23100/00  LOCOMOCION                         965.960,00              0,00        965.960,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         12.131.122,00       -605.671,00     11.525.451,00        788.881,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      12.131.122,00       -605.671,00     11.525.451,00        788.881,00

      G/72B/47000/00  A EMPRESAS PRIVADAS                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/72B/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/72B/60905/00  APLICACIONES INFORMA               126.165,00        645.333,00        771.498,00              0,00

      G/72B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                36.865,00              0,00         36.865,00              0,00

      G/72B/61130/00  A SOC. AND. PARA DES                39.662,00        -39.662,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            402.692,00        605.671,00      1.008.363,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              402.692,00        605.671,00      1.008.363,00              0,00

***   105117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER          13.443.453,00       -190.575,90     13.252.877,10        788.881,00

****  1051  AGENCIA TRANSFORMACIÓN Y DESAR            43.293.695,00     -6.083.003,17     37.210.691,83      1.399.543,86
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           37.210.691,83     18.064.045,18     17.747.102,79  48,55     15.993.666,79      2.070.378,39  42,98      9.807.793,05      6.185.873,74  26,36      9.713.591,58         94.201,47  26,10
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           43.293.695,00     -6.083.003,17     37.210.691,83      1.399.543,86


